
 

Errata corrige delibera n. 110/2021 del 28 luglio 2021 - Proposta Società spin-off non partecipata 
Zenit Smart Polycrystals S.r.l. 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22 settembre 2021, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 122/2021 – Verb. 439 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la precedente delibera n. 110/2021 del 28 luglio 2021 - Proposta Società spin-off non 
partecipata Zenit Smart Polycrystals S.r.l.;  

CONSIDERATO che per un mero errore materiale nella delibera in oggetto, la società viene 
denominata “Zenit Smart Polycristal” anziché “Zenit Smart Polycrystals”;  

VISTA la richiesta di rettifica formulata dal Responsabile dell’Unità Valorizzazione della Ricerca 
della Direzione Generale, trasmessa dal Direttore Generale con prot. AMMCNT-CNR n. 0060628 
del 16 settembre 2021;  
RITENUTO che sia opportuno provvedere come richiesto alla rettifica con errata corrige della 
delibera n. 110/2021; 
VISTO il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 1699 della riunione del 21 settembre 2021; 

 
DELIBERA 

 
1. Di sostituire in ogni parte della Delibera 110/2021 del 28 luglio 2021 la denominazione errata 
“Zenit Smart Polycristals” con la seguente denominazione corretta:  
- “Zenit Smart Polycrystals” 

 
LA PRESIDENTE 

F.to digitalmente Maria Chiara Carrozza 
 
IL DIRETTORE GENERALE 
IN FUNZIONE DI SEGRETARIO 
F.to digitalmente Giuseppe Colpani 
 
 
 
 
 
LR 


